
Anunt de atribuire numarul 188126/12.05.2015 

   

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI 

ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa:  B-DUL G-RAL GHEORGHE MAGHERU NR.33, 

SECTOR 1 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900472 , 

Constanta , Romania , Email:  dragos.dulgheru@transelectrica.ro 

, Tel.:  +40 241607507 , Fax:  +40 241607505 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Pneuri pentru autovehicule 

- ST Constanta 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Pneuri pentru 

autovehicule 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    34351100-3 - Pneuri pentru autovehicule 

(Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    372143/06.04.2015 

10:56 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    12,282.69 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



502  / 12.05.2015  12,280.02 RON 

Castigator CUI Adresa 

DINAMIC 92 DISTRIBUTION S.R.L. 2045181

 STR.MUNCII,NR.1, Piatra-Neamt, 610168, Neamt 

Total (fara TVA): 12,280.02 RON  


